« L'année de la mort du roi Osias, je vis le Seigneur assis sur un trône sublime et élevé. » Isa. vi, 1. Isaïe prophétisa sur Juda et Jérusalem sous quatre rois, le titre de la première vision nous l'apprend : ce sont Osias, Joathan, Achaz et Ezéchias. Par conséquent, à Osias mort, sous lequel avaient été faites toutes les prédications que nous venons d'exposer, succéda son fils Joathan, qui régna seize ans, et qui, faisant le bien en présence du Seigneur, édifia

templi atque concussus, et domus Judaica tenebris erroris impleta; et comparatione divina gloriæ Propheta imunda labia habere se dicens, et habitare in medio populi blasphemantis, qui consensu impietatis voce clamabant : « Crucifiez, crucifiez talcum; » et : « Non habemus regem, nisi Cæsarem; » Joan. xix, 6 et 15; unumque de Seraphim misit ad Isaïam, qui forcipe de altari carbone comprehenso, propheta purgaret labia, et populus remaneret immundus. Tertius ergo in Isaïam liber hoc habet exordium.

« Anno quo mortuus est rex Osias, vidi Dominum sedentem super solium excelsum et elevatum. » Isa. vi, 1. Sub quatuor regibus prophetasse Isaïam, super Judam et Jerusalem, prima visionis titulo demonstratum est; id est sub Ozia, Joatham, Achaz et Ezechia. Mortuo ergo Ozia, sub quo dicta sunt universa, que supra exposuimus, successit filius ejus Joatham, qui regnavit annis sedecim, et fecit rectum in conspectu Domini, et portam templi edificavit excelsum. Quo imperante, vidit Isaïas sedentem Dominum

(α) Si ossi, libri suffragarentur, mallemus cum Victore legere, præposita negandi particula : Non sufficit, concinniore sensu.